
•   „Viena sąskaita“ prisitaiko prie tiekėjų buhalterinių sistemų, 
surenka informaciją iš paslaugų tiekėjų ar bendrijų bei pateikia 
sąskaitas gyventojams, todėl tiekėjai gali nebesiųsti atskirų 
sąskaitų.
•   Detali sąskaitų informacija gali būti perduodama mums, kad 
visa tai automatiškai sukeltume į paskyras. Kai klientams nereikia 
patiems atlikti skaičiavimų ar įrašyti sumų, tiekėjai dažniau 
sulaukia mokėjimų su teisinga suma.

•   Atėjus metui mokėti būsto mokesčius, „Viena sąskaita“ 
siunčia priminimus, o gyventojai visų tiekėjų sąskaitas
apmoka vienu kartu, todėl rečiau pamiršta atsiskaityti.
•   Iš gyventojų surinktos įmokos paskirstomos ir
pervedamos bendrijoms, kitiems tiekėjams sutartu
laiku į sutartą sąskaitą.

Kokia nauda jums?
Su „Viena sąskaita” paprasčiau

Šiuolaikiškas ir
paprastas būdas
surinkti įmokas!



Bendrijai –
paprastesni procesai

 •  Bendrija gali pateikti sąskaitas už paslaugas išmaniai – 
„Viena sąskaita“ platformoje, todėl sumažėja spausdinamų, 
kitais būdais pateikiamų sąskaitų kiekis. 

     Sutaupomi įmokų surinkimo ir paskirstymo kaštai, nes 
„Viena sąskaita“ paslauga bendrijoms teikiama nemokamai.

•   Mažiau laiko skiriama įmokų surinkimo ir paskirstymo 
administravimui.

•   Bendrija sutartu laiku gaus visas įmokas, kurias gyventojai 
sumokėjo per „Viena sąskaita“ platformą, bei ataskaitas apie 
surinktus mokesčius.

•   Ataskaitos gali būti siunčiamos keliais elektroninio
pašto adresais, o įmokos už paslaugas ir kaupiamosios 
lėšos pervedamos į atskiras banko sąskaitas.

•   Bendrijai pageidaujant, už ją gali būti pateikiamos 
ataskaitos statistikos įmonėms (pvz., AB „Informacinio 
verslo paslaugų įmonei“ (IVPĮ) ar kt.).

•   „Viena sąskaita“ surenka, pateikia ir leidžia gyventojams 
patogiai apmokėti sąskaitas už būstą ar kitas paslaugas 
vienoje platformoje.

•   Gyventojai, turintys „Viena sąskaita“ paskyrą, gali
patogiai sumokėti įmoką bendrijai.

•   Kai bendrija perduoda detalius sąskaitos duomenis, 
gyventojai paskyroje mato jau pateiktas sumas ir sumažėja 
tikimybė, kad įsivels klaidų.

     Būstą nuomojantys gyventojai gali stebėti, ar įmokos 
bendrijai mokamos laiku, ir taip išvengti skolų.

•   Jeigu gyventojai neprisijungia prie „Viena sąskaita“ 
paslaugos, jiems niekas nepasikeičia ir gali mokesčius, 
įmokas bendrijai mokėti taip pat kaip ir anksčiau, jiems 
įprastu būdu.

Pasirūpiname už jus Vertingi pokyčiai

Gyventojams –
daugiau patogumo



1.  Atsisiųskite ir užpildykite sutikimą, kurį rasite čia:
    https://vienasaskaita.lt/paslauga/partneriams
2. Užpildytą formą su antspaudu ir bendrijos pirmininko
    parašu siųskite el. p.: info@vienasaskaita.lt
    arba adresu: Savanorių pr. 192, LT-44151, Kaunas.
3. Patvirtinę prašymą, įtrauksime bendriją į paslaugų
    teikėjų sąrašą.

Skaidrus ir patikimas
bendradarbiavimas

Kaip tapti „Viena sąskaita“
partneriu?

Susisiekime!
Paprasta užsisakyti

Visuomet laiku, 
sutartu metu
pervedamos įmokos.

01
Reguliarios
ataskaitos apie
surinktas įmokas.

02
Statistikos duomenų 
pateikimo prievolės
palengvinimas.

03
Patikima partnerystė
su daugiau nei 2600 
tiekėjų visoje Lietuvoje.

04
Lietuvos banko
priežiūra ir 100 proc.
saugumo garantija.

05

Saugi partnerystė

8 670 41 222
8 700 77 007
info@vienasaskaita.lt
www.vienasaskaita.lt


